Petitie Selectie gemeente Emmen plus 174 | [22-05-2020] 

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	G
	Sutherland
	b4be588a@opayq.com
	Borger

	Els
	Vos
	ikbenels@gmail.com
	Borger

	Wim
	Roeleveld
	roeleveld.wim@gmail.com
	Borger

	marian
	stiekema
	m.stiekema@t-mobilethuis.nl
	borger

	Gerda
	wolters
	hartmens@ziggo.nl
	Borger

	erik
	moek
	erik333@hotmail.com
	borger

	Maria
	Kaufmann
	maria.elisabeth.kaufmann@hotmail.com
	Borger

	Ina
	de Haan
	inadehaan@hotmail.com
	Emmen

	J.
	De vries
	J.zonnetje@gmail.com
	EMMEN

	J
	Maes
	aardevrouw@hotmail.com
	emmen

	Annemarieke
	Noordam
	a.noordam@home.nl
	Emmen

	Irini
	Stathi
	irini_6@hotmail.com
	Emmen

	Jacques
	Bouwhuis
	bouwhuis63@gmail.com
	Emmen

	Ina
	Ottens
	inaottens@msn.com
	Emmen

	Ilona
	Veenstra
	Ilona-veenstra@outlook.com
	Emmen

	Hilda
	Schutten
	hildaschtten3@gmail.com
	Emmen

	Herma 
	Holtkamp
	hejathe54@hotmail.com
	Emmen

	Anouk
	De leeuw
	Aimeedeleeuw@hotmail.com
	Emmen

	Henk
	Hummel
	hendrikhummel@home.nl
	Emmen

	Harry
	Kamphuis 
	harrykamphuis@outlook.com
	Emmen

	Annemiek
	Boezeman
	annemiekboezeman@gmail.com
	Emmen

	Katja
	Meyerbröker
	info@leeuweriksveld.nl
	Emmen

	Leonardo
	Van der sluis
	lwvds.1984@gmail.com
	Emmen 

	Anita
	de Groot
	anitadegroot@hotmail.nl
	Emmen

	Joke
	Vuurboom
	jokeduit@hetnet.nl
	Emmen

	Laura
	Voorma
	lauravoorma@hotmail.com
	Emmen

	assunta
	kevenaar
	akevenaar@ziggo.nl
	emmen

	Krista
	vd Laar
	kristallaar@icloud.com
	Emmen

	Annelies
	Meijer
	Annelies.meijer@xs4all.nl
	Emmen

	Anita
	Westhuis
	anitawesthuis@gmail.com
	Emmen

	harm
	van ballegooijen
	hvanbal@gmail.com
	Emmen

	Karin
	Anbergen
	Karinanbergen@gmail.com
	Emmen

	Jurgen 
	Thier
	Jurgenengea@gmail.com
	Emmen

	Anna
	Hempen 
	la-boussole@hotmail.com
	Emmen

	aaliijah
	Heerlien
	aheerlien@hotmail.com
	Emmen

	H
	Kleine Deters
	tkleinedeters@live.nl
	emmen

	Jeroen
	Bosma
	Jeroen_Bosma@kpnmail.nl
	Emmen

	Anita
	Van de langenberg
	Bartenanita@telfort.nl
	Emmen

	Cindy
	Minten
	cindydijck@hotmail.com
	Emmen

	Elbert
	Westerbeek
	e.westerbeek@hotmail.com
	Emmen

	E.T.M.
	Helderman
	etmhelderman@gmail.com
	Emmen

	Diana
	Vording
	dianavording@hetnet.nl
	Emmen

	David
	Zeeman
	david-zeeman@hotmail.com
	Emmen

	Corry
	Robben
	corryrobben@gmail.com
	Emmen

	Hans
	Knol
	hw.knol@home.nl
	Emmen

	Clara Maria
	ten Velde
	claramariatenvelde@gmail.com
	Emmen

	Fred
	Smit
	powerstore@mailbling.com
	Emmen

	Chris
	Heidotting
	chris19008@hotmail.nl
	Emmen

	Charlotte
	Pater
	Charlotte.pater@gmail.com
	Emmen

	Bjorn
	Prins
	Prins-tuinen@hotmail.com
	Emmen

	Baukje l
	Oosting-Krol
	gezinusbaukje@hetnet.nl
	Emmen

	B.C.
	de Waard
	bcdewaard@yahoo.com
	Emmen

	astrea
	van zelderen
	astrea@ziggo.nl
	Emmen

	Corry
	Crefcoeur
	c.crefcoeur@ziggo.nl
	Emmen

	Geert
	Snip
	arawanyu@gmail.com
	Emmen

	Li
	Vermue
	Lvermue@hotmail.com
	Emmen

	H.J.
	Slim-van Hengel
	hemelaardezonenmaan@gmail.com
	Emmen

	leida
	middelveld
	m.a.middelveld@home.nl
	emmen

	Guido
	Sassen
	guido.sassen@hotmail.com
	EMMEN

	Greet
	Reilman
	greetreilman@hotmail.com
	Emmen

	Anton
	Worrell
	aworrell@gmx.com
	Emmen

	Elisabeth
	Vermuyden
	Paddy274@gmail.com
	Emmen

	Geert
	Snip
	snip_3@hotmail.com
	Emmen

	Arzu
	Arslan
	arslan.taspazar@gmail.com
	Emmen

	Geert
	Schepers
	Geert.Schepers@gseweb.nl
	Emmen

	Geert
	Romijn
	geertromijn@hotmail.com
	Emmen

	G.M. van der
	Siegersma
	ejvanderveer@gmail.com
	emmen

	G
	C
	Christina.vb@hotmail.com
	Emmen

	Freddy
	Klasen
	fjklasen@hotmail.com
	Emmen

	Hans
	Radstake
	ledenautolampen@gmail.com
	Emmen

	ger
	kamphues
	gerkamphues@kpnmail.nl
	emmen

	Petra
	Voskamp
	peetjeem@hotmail.nl
	Emmen

	Monique
	Schrandt
	mwschrandt@hotmail.com
	Emmen

	rolf
	kokje
	rolfkokje@gmail.nl
	emmen

	rolf
	kokje
	r.kokje@telfort.nl
	emmen

	rolf
	kokje
	r.kokje@home.nl
	emmen

	roel
	somers
	naarmijnpostbus@yahoo.com
	emmen

	Rob
	Heuvelink
	Rob.heuvelink@hetnet.nl
	Emmen

	S
	Visser
	Dallas.sabrina@home.nl
	Emmen

	Raymond
	Koobs
	wkoobs@gmail.com
	Emmen

	Sandra
	IJzerman
	sandra78_nl@yahoo.com
	Emmen

	Aïsha
	Huisman
	aisha.huisman@live.nl
	Emmen

	L
	Verm
	vermuetje@hotmail.com
	Emmen

	Albert
	Kuipers
	albert@ge-ku.nl
	Emmen

	Nannette
	Arndt
	Nannettearndt@me.com
	Emmen

	Myrte
	van Dijk
	myrtevd@yahoo.com
	Emmen 

	Monique 
	Wiering
	moniquewiering@hotmail.com
	Emmen 

	Rina
	Kroeze
	Rinakroeze@gmail.com
	Emmen

	adolf
	philips
	aphilips@home.nl
	emmen

	Ynette
	Mulder-de Ronde
	ynettemulder@klassiekehomeopathie.nl
	emmen

	Yaell
	Kuipers
	Linda.kuipers1@gmail.com
	Emmen

	Wouter
	Kamphuis
	wenkkamphuis@gmail.com
	emmen

	Wilma
	Ruinemans
	wilma.r@live.nl
	Emmen 

	Willeke
	Assen
	willekelinneman@gmail.com
	EMMEN

	Adele
	Bon
	contact@zilverkapjes.nl
	Emmen

	Rutger
	Slim
	rutger.slim@gmail.com
	Emmen

	Vincent
	Schaaphok
	vschaaphok6791@gmail.com
	Emmen

	Nati
	Visser
	nativisser@live.nl
	Emmen

	Tom
	Fictorie
	tomfictorie0@gmail.com
	Emmen

	sunna
	stefansdottir
	weytackers98@gmail.com
	emmen

	sunna
	stefansdottir
	ijslander90@gmail.com
	emmen

	Agnes 
	Wolbers
	agneswolbers@gmail.com
	Emmen

	Simone
	Van der heide
	Simone.vd.heide@home.nl
	Emmen

	Scato
	Alberda van Ekenstein
	scato.alberda@home.nl
	Emmen

	Wendy
	Bakker
	info@meridiaan.nu
	Emmen

	Marjolein
	Meijering
	mmeijering@hotmail.com
	Emmen

	Manon
	Van der Does
	manonvddoes@gmail.com
	Emmen

	Manon
	Voortman
	Manon_hidding@hotmail.com
	Emmen

	M.H.
	Sturre
	lenie.sturre@outlook.com
	Emmen

	Patricia
	Bos
	pbhelium@hotmail.com
	Emmen

	Miro
	Vromans
	miro.vromans@home.nl
	Emmen

	Marian
	Hendriks-Huizing
	familiehendrikshuizing@hotmail.com
	Emmen

	Marinus
	Bertram
	newmb@live.be
	Emmen

	Marion
	van der Krogt
	mtvdkrogt@hotmail.com
	Emmen

	Angela
	van Doremalen
	tweelingen58@gmail.com
	Emmen

	Margret
	Rohling
	margretrohling@gmail.com
	Emmen

	M
	Martens
	mariamartens38@hotmail.com
	Emmen

	Marko
	Sturing
	marko@sturingoptiek.nl
	Emmen

	Linda
	Kuipets
	Linda.kuipers@live.nl
	Emmen

	Michel
	Ijpma
	Ypma771975@live.nl
	Emmen

	Aleksandar
	Ceneski
	ceneski@hotmail.com
	Emmen

	martijn 
	cremer
	yoma2011@live.nl
	emmen

	m
	de vries
	miss.mexx@live.nl
	emmen

	Marlyn
	Lubbers
	marl1-@live.nl
	Emmen

	Marlies
	Grigo
	grigo@xs4all.nl
	Emmen

	M
	Crefcoeur
	martimo.crefcoeur@ziggo.nl
	Emmen

	t
	van lemel
	t.vanlemel@live.nl
	emmer compascuum

	M
	Bols
	Info@jadehuidverzorging.nl
	Erica

	Tina
	Wisman
	tinawisman@hotmail.com
	ERICA

	Paula
	van der Werf
	paulavdwerf@hetnet.nl
	Erica

	Jan
	Karssen
	jan.karssen60@hotmail.com
	Erica

	M.
	Bols
	Ballieballie@gmail.com
	Erica

	Herman 
	Bols 
	fam.bols@gmail.com
	Erica 

	Jan
	Velema 
	Janendiana@hotmail.com
	Klazienaveen 

	Stefanie 
	Bocken
	kipje_teun1982@hotmail.com
	Klazienaveen 

	Ina
	Berens
	Inaberens@hotmail.com
	Klazienaveen 

	L
	Pol
	g.boxem@freeler.nl
	Klazienaveen

	Andre
	Boerland
	andre@basbeheer.nl
	Nieuw Amsterdam

	Chantal
	Berens
	Chantal_berens3@hotmail.com
	Nieuw Schoonebeek 

	Margreet
	Stubbs
	m.d.stubbs@online.nl
	NIEUW WEERDINGE

	Jerry
	Lieberwerth
	Jerry_lieberwerth@hotmail.com
	Nieuw weerdinge

	Anja
	Mellies
	anjamellies@gmail.com
	Nieuw weerdinge

	Anita
	Kemper
	anitakemper@hotmail.com
	Odoorn

	Jan
	Oosting
	joost0557@outlook.com
	ODOORN

	lia
	potjer
	liapotjer@hotmail.com
	Odoorn

	J
	Ridder
	J.Ridder7@Ziggo.nl
	Odoorn

	Truus
	Kremer
	truuskremer@planet.nl
	Roswinkel

	Marry
	Lugers
	Mhalugers@gmail.com
	Schoonebeek

	Petra
	Mekkes
	petimekkes@kpnmail.nl
	Schoonebeek

	Brigitte
	Wijering
	b.h.mwijering1954@kpnmail.nl
	Schoonebeek

	Ria
	Verweij
	riamaneschijn@hotmail.com
	SCHOONEBEEK

	Tineke
	Geerlings
	Tinekegeerlings@gmail.com
	Schoonebeek

	C
	Geerlinhs
	Geerlingstiny@gmail.com
	Schoonebeek

	Klaas
	Kiel
	k.a.kiel@live.nl
	Ter Apel

	wiesje
	slot
	wiesjeslot@hotmail.com
	ter apel

	toon 
	uijttewaal
	toonuijttewaal@gmail.com
	ter apel

	Maria
	Zuur
	me.zuur@ziggo.nl
	Ter Apel

	m
	mues
	mirandamues@gmail.com
	Ter Apel

	Joy 
	Wanrooij
	Joyflinder@icloud.com
	Ter Apel 

	kris
	folkerts
	jansfolkerts@hotmail.com
	ter apel

	Frans
	de Jong
	fransdejong64@gmail.com
	Ter Apel

	Judith
	van den Berg
	judith.63@kpnplanet.nl
	Ter Apel

	Jan
	van Oosten
	janvanoosten@ziggo.nl
	Ter Apel

	henriette
	Berndt
	hberndt@online.nl
	Ter Apel

	Kimberley 
	Spaan 
	info@paard-compleet.nl
	Valthe

	Mathilda
	Wind
	lesboudewijngroningen@live.nl
	Valthe

	Iris
	Hoek
	holo---@outlook.com
	Veenoord

	ineke
	kroon
	kroo0542@planet.nl
	veenoord

	Yvonne
	Niers
	mjhniers2@hotmail.nl
	Weiteveen

	Nicky N.
	van Tartwijk
	nvantartwijk@gmail.com
	Weiteveen

	LENIE
	kollmer
	l.kollmer@home.nl
	Weiteveen

	Peter
	Riksma
	peter.riksma@ziggo.nl
	Zandpol

	Sjoerd
	Ausma
	Sjoerd_ausma@hotmail.com
	Zwartemeer

	grada
	lippold
	grada.lippold@hotmail.com
	zwartemeer






================= records 1 tot 25 =================
b4be588a@opayq.com, ikbenels@gmail.com, roeleveld.wim@gmail.com, m.stiekema@t-mobilethuis.nl, hartmens@ziggo.nl, erik333@hotmail.com, maria.elisabeth.kaufmann@hotmail.com, inadehaan@hotmail.com, J.zonnetje@gmail.com, aardevrouw@hotmail.com, a.noordam@home.nl, irini_6@hotmail.com, bouwhuis63@gmail.com, inaottens@msn.com, Ilona-veenstra@outlook.com, hildaschtten3@gmail.com, hejathe54@hotmail.com, Aimeedeleeuw@hotmail.com, hendrikhummel@home.nl, harrykamphuis@outlook.com, annemiekboezeman@gmail.com, info@leeuweriksveld.nl, lwvds.1984@gmail.com, anitadegroot@hotmail.nl, jokeduit@hetnet.nl

================= records 26 tot 50 =================
lauravoorma@hotmail.com, akevenaar@ziggo.nl, kristallaar@icloud.com, Annelies.meijer@xs4all.nl, anitawesthuis@gmail.com, hvanbal@gmail.com, Karinanbergen@gmail.com, Jurgenengea@gmail.com, la-boussole@hotmail.com, aheerlien@hotmail.com, tkleinedeters@live.nl, Jeroen_Bosma@kpnmail.nl, Bartenanita@telfort.nl, cindydijck@hotmail.com, e.westerbeek@hotmail.com, etmhelderman@gmail.com, dianavording@hetnet.nl, david-zeeman@hotmail.com, corryrobben@gmail.com, hw.knol@home.nl, claramariatenvelde@gmail.com, powerstore@mailbling.com, chris19008@hotmail.nl, Charlotte.pater@gmail.com, Prins-tuinen@hotmail.com

================= records 51 tot 75 =================
gezinusbaukje@hetnet.nl, bcdewaard@yahoo.com, astrea@ziggo.nl, c.crefcoeur@ziggo.nl, arawanyu@gmail.com, Lvermue@hotmail.com, hemelaardezonenmaan@gmail.com, m.a.middelveld@home.nl, guido.sassen@hotmail.com, greetreilman@hotmail.com, aworrell@gmx.com, Paddy274@gmail.com, snip_3@hotmail.com, arslan.taspazar@gmail.com, Geert.Schepers@gseweb.nl, geertromijn@hotmail.com, ejvanderveer@gmail.com, Christina.vb@hotmail.com, fjklasen@hotmail.com, ledenautolampen@gmail.com, gerkamphues@kpnmail.nl, peetjeem@hotmail.nl, mwschrandt@hotmail.com, rolfkokje@gmail.nl, r.kokje@telfort.nl

================= records 76 tot 100 =================
r.kokje@home.nl, naarmijnpostbus@yahoo.com, Rob.heuvelink@hetnet.nl, Dallas.sabrina@home.nl, wkoobs@gmail.com, sandra78_nl@yahoo.com, aisha.huisman@live.nl, vermuetje@hotmail.com, albert@ge-ku.nl, Nannettearndt@me.com, myrtevd@yahoo.com, moniquewiering@hotmail.com, Rinakroeze@gmail.com, aphilips@home.nl, ynettemulder@klassiekehomeopathie.nl, Linda.kuipers1@gmail.com, wenkkamphuis@gmail.com, wilma.r@live.nl, willekelinneman@gmail.com, contact@zilverkapjes.nl, rutger.slim@gmail.com, vschaaphok6791@gmail.com, nativisser@live.nl, tomfictorie0@gmail.com, weytackers98@gmail.com 



================= records 101 tot 125 =================
ijslander90@gmail.com, agneswolbers@gmail.com, Simone.vd.heide@home.nl, scato.alberda@home.nl, info@meridiaan.nu, mmeijering@hotmail.com, manonvddoes@gmail.com, Manon_hidding@hotmail.com, lenie.sturre@outlook.com, pbhelium@hotmail.com, miro.vromans@home.nl, familiehendrikshuizing@hotmail.com, newmb@live.be, mtvdkrogt@hotmail.com, tweelingen58@gmail.com, margretrohling@gmail.com, mariamartens38@hotmail.com, marko@sturingoptiek.nl, Linda.kuipers@live.nl, Ypma771975@live.nl, ceneski@hotmail.com, yoma2011@live.nl, miss.mexx@live.nl, marl1-@live.nl, grigo@xs4all.nl

================= records 126 tot 150 =================
martimo.crefcoeur@ziggo.nl, t.vanlemel@live.nl, Info@jadehuidverzorging.nl, tinawisman@hotmail.com, paulavdwerf@hetnet.nl, jan.karssen60@hotmail.com, Ballieballie@gmail.com, fam.bols@gmail.com, Janendiana@hotmail.com, kipje_teun1982@hotmail.com, Inaberens@hotmail.com, g.boxem@freeler.nl, andre@basbeheer.nl, Chantal_berens3@hotmail.com, m.d.stubbs@online.nl, Jerry_lieberwerth@hotmail.com, anjamellies@gmail.com, anitakemper@hotmail.com, joost0557@outlook.com, liapotjer@hotmail.com, J.Ridder7@Ziggo.nl, truuskremer@planet.nl, Mhalugers@gmail.com, petimekkes@kpnmail.nl, b.h.mwijering1954@kpnmail.nl

================= records 151 tot 174 =================
riamaneschijn@hotmail.com, Tinekegeerlings@gmail.com, Geerlingstiny@gmail.com, k.a.kiel@live.nl, wiesjeslot@hotmail.com, toonuijttewaal@gmail.com, me.zuur@ziggo.nl, mirandamues@gmail.com, Joyflinder@icloud.com, jansfolkerts@hotmail.com, fransdejong64@gmail.com, judith.63@kpnplanet.nl, janvanoosten@ziggo.nl, hberndt@online.nl, info@paard-compleet.nl, lesboudewijngroningen@live.nl, holo---@outlook.com, kroo0542@planet.nl, mjhniers2@hotmail.nl, nvantartwijk@gmail.com, l.kollmer@home.nl, peter.riksma@ziggo.nl, Sjoerd_ausma@hotmail.com, grada.lippold@hotmail.com

